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Róża pnąca czerwona
Amadeus rozx14
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy rozx14

Opis produktu

PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Climbing rose red Amadeus to ceniona na całym świecie niemiecka odmiana róży pnącej, która genialnie dekoruje ogród. Wizytówką tej wspaniałej rośliny są fenomenalne krwistoczerwone kwiaty.

Róża pnąca Amadeus to roślina o pędach dorastających do wysokości 2,5 m. Jej krwistoczerwone podwójne kwiaty mają średnicę 8 cm i delikatnie pachną. Pojawiają się w czerwcu i zachwycają swym fantastycznym wyglądem aż do jesieni. Są bardzo liczne. Odmiana Amadeus
to znakomita roślina dekoracyjna na pergole, trejaże i słupy. Sprawia wrażenie kruchej i delikatnej, a w rzeczywistości to wyjątkowo silna i odporna roślina.      Róża Amadeus jest nie tylko piękna, ale również bardzo żywotna. Jako kwiat cięty potrafi stać w wodzie ponad tydzień, nie tracąc swych walorów kolorystycznych.    Serdecznie polecamy i zapraszamy do zakupu róży pnącej Amadeus. Znakomicie ozdobi każde miejsce i zamieni je w pełen uroku zakątek.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: róża pnąca czerwona odmiany Amadeus, powtarzająca kwitnienie, silnie rosnąca.

Zastosowanie: jako roślina dekoracyjna, obficie i pięknie kwitnąca. Polecana na pergole, kraty czy tez trejaże. Wspinająca się wzdłuż słupa może pełnić rolę solitera ogrodowego. Idealny kandydat do ogrodów urządzonych w stylu angielskim oraz wiejskim.

Wielkość: climbing rose red Amadeus może osiągać 2,5 m wysokości

Kwiaty: pełne, duże, o średnicy około 8 cm, o pięknej, krwistoczerwonej barwie i delikatnym zapachu. Występują pojedynczo lub w grupach.

Kwitnienie: czerwiec - wrzesień, kwitnie nawet podczas niesprzyjającej, deszczowej pogody.

Owoce: drobne, w sporej liczbie.

Liście: drobne, błyszczące i skórzaste, ciemnozielone.

Pokrój: róża pnąca, wiotka. Pędy cienkie, przewieszające się, ale mocne i giętkie, pokryte kolcami. 

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste.

Warunki glebowe: gleba umiarkowanie wilgotna, próchnicza i przepuszczalna.

Odporność na choroby i zimę: Odmiana wyjątkowo odporna na choroby, wyróżnia się wysoką mrozoodpornością.

Roślina wieloletnia, łatwa w uprawie, odwdzięczająca się pięknym długim kwitnieniem.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ta niezwykle atrakcyjna roślina jest piękną i mało kłopotliwą odmianą róż. Idealna dla osób, które zaczynają swoją przygodę z pnączami.

Róża Amadeus to odmiana wyhodowana w firmie W.Kordes Söhne w 2003 roku. Jest złotą medalistką kilku międzynarodowych konkursów.

Odmiana mało wymagająca pod względem zabiegów pielęgnacyjnych. Cięcie wiosenne ogranicza się do przycięcia najstarszych pędów i usunięcia tych przemarzniętych lub chorych. Mocne pionowe pędy w miarę możliwości odginać do poziomu, wówczas bardzo obficie kwitnie.

NA FOTOGRAFII

Róża pnąca czerwona Amadeus
Climbing rose red Amadeus
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści) oraz z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotny torf. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka róży wysokości ok. 40 cm w okresie jesiennym i wiosennym z korzeniem zawiniętym w torfie, w okresie letnim w doniczce plastikowej lub foliowej.
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